CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO ABILIO BRUNINI - PL/MT

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Abílio Brunini)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Parágrafo  Único,  do  Art.  182,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  DECLARO  que na votação nominal  na

Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial) de 17/12/2024 do DTQ 14

(Fdr PSOL-REDE): Emenda de Plenário nº 19 (161, II) do PLP nº 210/2024 que

“Altera a Lei Complementar nº 200, de 30 de agosto de 2023, que institui regime

fiscal sustentável para garantir a estabilidade macroeconômica do País e criar

as  condições  adequadas  ao  crescimento  socioeconômico,  e  dá  outras

providências.”, voto SIM acompanhando orientação do partido.

Deputado Abílio Brunini

PL - MT

*C
D2

48
96

48
55

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abilio Brunini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248964855900

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
4

19
:0

3:
02

.4
33

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 P
LP

 2
10

/2
02

4